
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
СВЕТЛОЯРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 10 января 2025 г.                        № 7 

 

О признании утратившим силу постановление администрации 

Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального 

района Волгоградской области от 10.02.2022 № 15А «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального 

строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального 

строительства» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь Уставом Приволжского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области 

 п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Признать утратившим силу:  

постановление администрации Приволжского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 10.02.2022 № 

15А «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе 

объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса 

объекта капитального строительства» 

2. Разместить настоящее постановление в федеральной государственной 

информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных 

услуг (функций)" (https://www.gosuslugi.ru/).  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования путем размещения в сетевом издании "Официальный сайт 

Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области" (https://privolgskoe.ru/). 

 

Глава Приволжского  

сельского поселения                                                             М.С.Головченко 

https://www.gosuslugi.ru/

